Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

   Poder Legislativo

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75– Fone: (54)99291-8951 – CEP: 99.718-000-

Paulo Bento – RS; www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

REQUERIMENTO Nº 005/25

Exmo Sr.

Ver. Giovani Fiorentin

Presidente do Poder Legislativo

Nesta

   O Vereador abaixo subscrito no uso de suas atribuições

que lhes são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno vem mui

respeitosamente à presença de V.S. a fim de solicitar licença para tratar

de assuntos particulares, no período de 01 de junho a 15 de junho do

corrente, conforme artigo 40, Inciso II, da Lei Orgânica Municipal.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2025.

Tarciso Antônio Ponsoni

Vereador/PL